Комитет по образованию
Администрации муниципального образования «Город Майкоп»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная школа №27»

ПРИКАЗ  № 158/1
от 28.08.2023 г.

Об утверждении учебного плана и плана внеурочной деятельности

МБОУ «ОШ №27» на 2023– 2024 учебный год

В соответствии со статьей 32 (п.2.6) Закона РФ «Об образовании», на основании
приказов  Минпросвещения России  от 16 ноября 2022 г. № 992 «Об утверждении федеральной
образовательной программы начального общего образования»,  Минпросвещения России от
16.11.2022 № 993 «Об утверждении федеральной образовательной программы основного
общего образования», в целях реализации содержания и планируемых  результатов
включенных в ФОП НОО и ФОП ООО федеральных рабочих программ по учебным предметам
соответствует требованиям обновленных ФГОС НОО (приказ Минпросвещения России от 31
мая 2021 г. № 286) и ФГОС ООО (приказ Минпросвещения России от 31 мая 2021 г. № 287).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебный план и план  внеурочной деятельности МБОУ «ОШ №27»  на
2023-2024 учебный год для классов, реализующих программы начального, основного общего
образования.

2. Заместителю директора по УВР Яловой М.В., обеспечить методическое
сопровождение реализации учебного плана школы и план  внеурочной деятельности МБОУ
«ОШ №27»  на 2023-2024 учебный год

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-09-01T11:23:13+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	Я являюсь автором этого документа